
CRBNCNCPT® Męski Łańcuszek z
Wisiorkiem z Włókna Węglowego
Indeks: 766448 Producent: CRBNCNCPT

Cena: 210.00 zł

Opis

CRBNCNCPT® Łańcuszek z wisiorkiem w kształcie
nieśmiertelnika z włókna węglowego, czarny łańcuszek ze
stali nierdzewnej, szlachetny łańcuszek męski, nieśmiertelnik
z węglem, biżuteria męska, włókno
Producent: CRBNCNCPT

Idealna biżuteria z połączenia stali i włókna węglowego. Połączenie czarnego łańcuszka ze stali nierdzewnej z
zawieszką w 100% z prawdziwego włókna węglowego, pokazuje dwa wyjątkowe materiały, które są dla siebie
stworzone.
Classy & Smooth Black Rope Chain � Twój łańcuszek ze 100% stali nierdzewnej o długości 58 cm optymalnie pasuje
na wysokość klatki piersiowej i jest zamykany bezpiecznym i prostym zapięciem na klips.
Jedyny w swoim rodzaju wisiorek z włókna węglowego. Twój nieśmiertelnik jest frezowany przy użyciu precyzyjnej i
złożonej techniki CNC z blachy węglowej o grubości 2 mm. Następnie każdy półfabrykat z włókna węglowego jest
ręcznie szlifowany i otrzymuje od nas ochronne wykończenie błyszczące, dzięki czemu powstaje unikalne
marmurkowanie węglowe.
Noś swój łańcuszek z włókna węglowego każdego dnia. Wiemy, że nigdy nie chcesz zdejmować naszyjnika z
nieśmiertelnikiem. Dlatego wszystkie męskie naszyjniki CRBNCNCPT są w 100% wodoodporne, odporne na pot i
wysokie temperatury, dzięki czemu wytrzymują również Twój najbardziej pełen przygód styl życia.
Od tego czasu Carbon nie tylko zdobi samochody sportowe, ale dzięki swojej wyjątkowej strukturze węglowej jest
również eleganckim i sportowym dodatkiem dla stylowego mężczyzny.

waga przedmiotu: 0.049 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Idealna biżuteria z połączenia stali i włókna węglowego. Połączenie czarnego
łańcuszka ze stali nierdzewnej z zawieszką w 100% z prawdziwego włókna węglowego, pokazuje dwa wyjątkowe
materiały, które są dla siebie stworzone., Classy & Smooth Black Rope Chain � Twój łańcuszek ze 100% stali
nierdzewnej o długości 58 cm optymalnie pasuje na wysokość klatki piersiowej i jest zamykany bezpiecznym i prostym
zapięciem na klips., Jedyny w swoim rodzaju wisiorek z włókna węglowego. Twój nieśmiertelnik jest frezowany przy
użyciu precyzyjnej i złożonej techniki CNC z blachy węglowej o grubości 2 mm. Następnie każdy półfabrykat z włókna
węglowego jest ręcznie szlifowany i otrzymuje od nas ochronne wykończenie błyszczące, dzięki czemu powstaje
unikalne marmurkowanie węglowe., Noś swój łańcuszek z włókna węglowego każdego dnia. Wiemy, że nigdy nie
chcesz zdejmować naszyjnika z nieśmiertelnikiem. Dlatego wszystkie męskie naszyjniki CRBNCNCPT są w 100%
wodoodporne, odporne na pot i wysokie temperatury, dzięki czemu wytrzymują również Twój najbardziej pełen przygód
styl życia., Od tego czasu Carbon nie tylko zdobi samochody sportowe, ale dzięki swojej wyjątkowej strukturze
węglowej jest również eleganckim i sportowym dodatkiem dla stylowego mężczyzny.
Opis produktu: Wyjątkowa biżuteria z włókna węglowego na całym świecie. Dzięki naszym męskim naszyjnikom



Długość łańcuszka 58 cm

Waga przedmiotu 0.049 kg

Typ metalu Stal nierdzewna

Kolor Czarny

Rodzaj biżuterii Łańcuszek z wisiorkiem

chcemy podążać na nowe sposobDzięki połączeniu czarnego łańcuszka ze stali nierdzewnej i wisiorka z włókna
węglowego i forged carbon tworzymy idealną biżuterię dla mężczyzn. Od tego czasu Carbon nie tylko zdobi
samochody sportowe, ale dzięki swojej wyjątkowej strukturze węglowej jest również eleganckim i sportowym
dodatkiem dla stylowego mężczyzny.
marka: CRBNCNCPT
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 036089872597, 0036089872597
kolekcja: Wszystkie
typ metalowy: Stal nierdzewna
styl: Klasyczny
funkcja zdobienia: Zawieszka z nieśmiertelnikiem
płeć docelowa: unisex
kolor: Forged Carbon
waga opakowania przedmiotu: 0.049 kilograms
kształt przedmiotu: kolia
zalecane węzły przeglądania: 20849296031
temat: Sport
rodzaj łańcucha: Lina
długość łańcucha: centimeters
nazwa przedmiotu: CRBNCNCPT® Łańcuszek z wisiorkiem w kształcie nieśmiertelnika z włókna węglowego, czarny
łańcuszek ze stali nierdzewnej, szlachetny łańcuszek męski, nieśmiertelnik z węglem, biżuteria męska, włókno
rodzaj klejnotu: Bez kamieni szlachetnych
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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